PORTARIA N.º 836/2019 – REITORIA/UNESPAR

Designa  o  Núcleo  Docente  Estruturante
dos  cursos  de  Letras  do  campus  de
Paranaguá.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo digital nº 15.899.038-5;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o Núcleo Docente Estruturante dos cursos de Letras do

campus de Paranaguá, para mandato de 3 (três) anos a partir da data desta

Portaria, conforme segue:

Coordenadora: Dulce Elena Coelho Barros, RG 8.522.561-8

Alessandra da Silva Quadros Zamboni, RG 4.937.180-2

Cátia Toledo Mendonça, RG 13.123.453-8

Daniela Zimmermann Machado, RG 13.071.769-1

Ivone Ceccato, RG 3.560.891-5

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga as

disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 30 de agosto de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
     Reitor